Blo. ordi.

a In q̄piate tē. De dei dubitat potestate: et volūt subintelligi diaboli eē qd facit. **b** Interrogabo. Poterat apta rāsiōe calūniā tērator. futare: sed prudent interrogat: vt vel silentio suo vel sīnia cōdeminetur.

c Sideris m^o. Hiero. De lucerna mūdi obscūran. vñ p̄.m. **d** Barauilu cernaz christo meo: inimicos eō indu. cōfū. **e** Quare ergo tē. Quasi. Q̄ue s̄itemi. nō celo habui illi. prophetiaz̄: mihi testimo. nū phibuit: et ab illo audiūt. in q̄ p̄tate hec facio. **f** Neq̄ ego dico vob. Be. Quab̄ de cauſis sc̄ientia veritatis occultat q̄rentib̄: cum aut bis q̄ qrit minus intelli. git: aut odio aut st̄ēptu ve. ritatis idign̄ est cui debeat aperiri. Dico. ppter alterū dī. **g** Adhuc multa habeo vob di cere q̄ no pote. st portare mo. do. ppter alte. **h** rū. Holite san. cit dare cani. bus. **i** Cepit illis in parabol. a s̄ domum israel plantauit. **j** loquit̄ vīnēam pastina. a s̄ deus pater humano affectu. b s̄ custodiam angelorum: vel murum vībis. uit homo: et circim̄ dedit sep̄em. **k** legem. **l** fudit lacum: et edificauit turri. **m** sacerdotib̄. s̄ operarijs conductis hora ter. ria et sexta et nona. **n** locauit ēā agricōlis: et peregre pfec̄t. Et misit ad agricolas in s̄ no in p̄nē fructu: q̄ null̄ erat. s̄ prophetas. tpe seruū: vt ab agricōlis accipet fructus vinee obedientia. **o** de fructu vīnce. Qui apprehen. sum eū cēciderunt et dimiserunt k vacuū. Et itez misit aliū seruū

p s̄.ios. **q** Cepit illis tē. Lacus. Sine torcularia aut altare: aut illa torcularia quo et titulo q̄ndā psalmi p̄notant. **r** Peregre p̄se. Dans liberū arbitriū operādīno mutatiōe loci: q̄rb̄ q̄ d̄: et oīa cōplet. **s** Seruū. Mi. mo missus est moyses: q̄ fructus legis quā dederat a cultorib̄ inq̄rebat: sed cefum dimiserunt et vacuum. vñ: Irrita uerū moysen in c. et a. s. dñi: vexar̄ est moyses. ppter eos tē. **t** Et itez m. a. s. David et alios psalmistas q̄ mis si sunt post moysen ut cultores vīnce ad exercitū boni op̄is excitaret. Sed ip̄m quoq̄ dauid q̄ caput psalmodie et fons in sp̄scō claruerat: abiecerūt dicentes: Que nobis pars in dauid: aut que hereditas in filio isai?

u Et rursum

Darci La. XII Nico. de lyra

a predicti aut erāt seniores pp̄li et p̄res. ergo tē. **b** Et. j. ad Corinth. x. dī: Sine offensiō e. estote iudeis et gentib̄ et ecclie dei. cū igis facta christi et dicta fuerint nobis data pro exemplari: vñde q̄ debuit cauere ab offensione p̄dictor. **c** Contra Elia. viii. fuerat p̄phetatū q̄ christ̄ foret in lapidē offensionis et petraz scandalū duab̄ domib̄ israel.

d Responso: duplex est scandalū: actiū et passiū. Actiū nō habuit in xp̄o locu: q̄z

talē scandalū est dictū vel factū alicuius minus rectū prebēs alteri occasionē ruine: vt habeb̄ et x̄bis Hiero. s̄ng Mattb.

e Omnia aut facta et dicta christi fuerunt rectissima: et ideo que-

f Mar. x. e

stio ista intelligit de scādalu passiū: q̄d est q̄s aliquis ex dicto

g Lu. 20. 8

vel facto alteri bono scandalūq̄ ex imperfectione suā: et istud

scandalū aliqui p̄cedit ex ignorātia vel infirmitate illius qui

scandalū: et tūc dicta vel sacra bona occultanda sunt vñ dis

ferenda q̄s q̄s infirmi vel ignorātes instruāns: nisi sint talia

bona q̄ sint de necessitate salutis: que nō sunt omittenda pro

pter scandalū alteri: si aut infirmi vel ignorātes post instru-

ctionē debitā in scandalū p̄maneāt: iam tale scandalū nō p̄

cedit ex infirmitate vel ignorantia sed malitia: et tale scanda-

lū est p̄tēndū maxime q̄ est vtra bonū cōmune: q̄ bonū

cōmune semp̄ est preferendū vtilitati et paci quorūcūs homi-

nū singulārū: tale aut fuit scandalū sacerdotū scribāz̄ p̄ba-

riseorū: q̄ sua malitia nitidē impedit doctrinas christi in

qua p̄stebat salus populi. Item suis malis exemplis et mo-

ribus trahebat populus ad peccandū. Item p̄ doctrinā suā

malā euacuabāt dei mandata. ppter eoz scandalū. ppter q̄d Nat.

h xv. cū discipuli dij̄sistent christo. Hec q̄ iudei auditio hocver-

bo scandalū sunt. respōdit: Sinite illos: ceci sunt et duces

ceco. Si cecos ceco ducatū p̄ficit: ambo in fontem cadūt.

i Ad primū dicendū q̄ loquī de senib̄ honestate et moribus:

nō de senib̄ erate malicia corrupti: q̄ tales sūt acris arguen-

di: sic Daniel dure icrepauit illos senes ipudicos: Dan. xii.

j Ad secundū dicendū q̄ hō d̄ eē sine offensiō iudeis et gentibus:

ita q̄ dicto suo vñ factu min⁹ recto nō p̄beat alicui occasionē

ruine: si de vītate scādalu sumit recti oriri p̄mitit q̄d q̄

vītas relinq̄: sūt q̄ dicti de. Greg. sup Ezechielē. **k** La. XI

l Moraliter. Et cum appropinquauit hierosolymis. Sequit: + M̄ritū duos ex di-

scipulis tē. P̄er binariū insinuans q̄ discipuli sui habere de-

bent gemina charitatē sc̄ dei et p̄ximi. + Itē in castellū tē.

Id est in mundū ad p̄dicandū. et Illuc inueniet p̄ullā ligā

tu tē. I. hoīem dissolutū prava p̄uetudine ligatū. + Super

quē nemo sedet. q̄ null̄ voluit obedire. + Solnīte. monit.

vītis extrahētes cū de sua prava p̄uetudine. + Et adduci-

te illū. ad confessionē fidei christiane. Sequit: + Et impolu-

erūt illi vestimenta sua. i. virtutē opa. + Et sedit sup eum. q̄